
číslo registrační (Kupující): D800/13100/00045/22/00

Rámcová smlouva, na akci: „Dodávky kancelářských potřeb a papírenského zboží“

Rámcová smlouva
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky
malého rozsahu na dodávky (dále jen „Smlouva“).

Smluvní strany
Kupující: DIAMO, státní podnik

Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn.: AXVIII 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec
IČO: 00002739, DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. ú. xxxxxx
Zastoupený: Ing. Walterem Fiedlerem, ředitelem odštěpného závodu
Osoby oprávněné k jednání ve věci plnění předmětu této Smlouvy ve věcech
technických
xxx

Osoby oprávněné k jednání ve věci plnění předmětu této Smlouvy ve věcech
obchodních
xxx

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec

Prodávající: PAPERA s.r.o.
Hálkova 2217/13, 568 02 Svitavy
Zapsaný v OR: u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn.: C 16618
IČO: 259 45 653, DIČ: CZ25945653, plátce DPH ano
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

č. ú. xxxxxx
Zastoupený: Milanem Vetrem, jednatelem

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této Smlouvy ve věcech
technických:
xxx

Fakturační a korespondenční adresa:
Hálkova 2217/13
568 02 Svitavy



Stránka 2 z 10
RS č. D800/13100/00045/22/00
„Dodávky kancelářských potřeb a papírenského zboží“

Účel a předmět smlouvy

1. Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení na realizaci veřejné zakázky malého
rozsahu na dodávky s názvem: „Dodávky kancelářských potřeb a papírenského zboží“. Prodávající
se zavazuje dodržet veškeré náležitosti týkající se podané nabídky.

2. Prodávající se touto Smlouvou a za podmínek v ní sjednaných zavazuje, na základě dílčích Objednávek
Kupujícího, dodávat mu po dobu 12 měsíců ode dne nabytí účinnosti Smlouvy kancelářské potřeby
a papírenské zboží (dále jen „zboží“) a převést na Kupujícího k dodanému zboží vlastnické právo.
Kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

3. Prodávající se zavazuje akceptovat jednotlivé dílčí Objednávky Kupujícího, které budou doručeny
na e-mailovou adresu: xxx, případně pokud to dodavatel umožňuje prostřednictvím e-shopu, a to v době
účinnosti této Smlouvy, a to do 48 hodin od jejich odeslání.

V případě, že bude dodavatel schopen zajistit a provozovat e-shop upravený pro potřeby Zadavatele,
musí být v tomto e-shopu uvedeny ceny dle Oceněného soupisu dodávek, který byl součástí jeho nabídky,
kterou podal do předmětného výběrového řízení, na ostatní zboží v e-shopu musí být při zpracování
objednávky automaticky odečtena nabídnutá procentuální sleva.

4. Bližší specifikace jednotlivých položek zboží je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy. Kupující je zároveň
oprávněn objednat dle svých aktuálních potřeb také zboží jiné, v Soupisu dodávek neuvedené.

5. Prodávající je povinen dodat zboží nové, nepoužité a musí se jednat o věci, které mají dohodnutou nebo
právními předpisy stanovenou jakost, množství, míru, hmotnost, popř. provedení, jsou bez vad
a odpovídají závazným technickým, hygienickým a bezpečnostním normám a právním předpisům.

6. Vlastnické právo ke zboží přechází z Podávajícího na Kupujícího okamžikem převzetí zboží podpisem
dodacího listu odpovědnou osobou Kupujícího.

Doba platnosti

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 12 měsíců s účinností ode dne jejího uveřejnění v registru
smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Případná
plnění Smluvních stran v rámci předmětu této Smlouvy před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle
této Smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

III.
Termín plnění

1. Dodávky budou Prodávajícím prováděny průběžně, na základě jednotlivých akceptovaných dílčích
Objednávek Kupujícího. Prodávající se zavazuje dodávat zboží v pracovních dnech od pondělí do pátku
v době od 7:00 do 13:30 hod., a to vždy do 48 hodin ode dne akceptace dílčí Objednávky Kupujícího,
nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

2. Kromě sjednaných dokladů, resp. dokladů stanovených příslušnými právními předpisy, dokladů
dodávaných Prodávajícím všem kupujícím v běžné obchodní praxi nebo dokladů potřebných pro další
užívání zboží, bude vždy přiložen dodací list, ve kterém musí být uvedena přesná specifikace dodávaného
zboží, tj. počet kusů (metrů), hmotnost atd. Veškeré doklady a dokumenty je Prodávající povinen předat
Kupujícímu v českém jazyce.

3. Prodávající je povinen zboží zabalit takovým způsobem, aby nedošlo k jeho poškození, zničení nebo
znehodnocení. Není-li uvedeno jinak, jsou obaly, ve kterých bylo zboží dodáno, považovány za nevratné
a zahrnuty do ceny zboží. Prodávající je povinen odebrat od Kupujícího vratné obaly a použité výrobky,
na které se vztahuje povinnost jejich zpětného odběru dle právních předpisů.



Stránka 3 z 10
RS č. D800/13100/00045/22/00
„Dodávky kancelářských potřeb a papírenského zboží“

IV.
Místo dodání

Místo dodání bude Kupujícím upřesněno v každé dílčí Objednávce a může jím být sídlo odštěpného závodu
PKÚ Kupujícího, nebo sídla jeho jednotlivých středisek: Chabařovice, Kladenské doly + ZBZS KLA, Kohinoor,
Východočeské uhelné doly + ZBZS VUD a Hodonín na níže uvedených adresách:

o. z. PKÚ + stř. Chabařovice
sídlo: 403 39 Chlumec, Hrbovická 2
Kraj: Ústecký

Kladenské doly + ZBZS KLA

sídlo: Důl Libušín
Kraj: Středočeský

Kohinoor
sídlo: 435 32 Mariánské Radčice, Mariánské Radčice 100
Kraj: Ústecký

Východočeské uhelné doly
sídlo: 541 01Trutnov, Železničářská 506
Kraj: Královéhradecký

ZBZS VUD
sídlo: 542 34 Malé Svatoňovice, Strážkovice 70
Kraj: Královéhradecký

Hodonín
sídlo: 695 01 Hodonín, Plucárna 1
Kraj: Jihomoravský

V.
Kupní cena

1. Kupní cena bude sjednána v každé jednotlivé dílčí Objednávce Kupujícího, a to v závislosti
na objednaném druhu a množství zboží. Sjednaná výše jednotkových cen, platná po celý rok 2022,
je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy a je rovna nabídkovým cenám uvedeným v nabídce podané
Prodávajícím do výběrového řízení, v jehož rámci je tato Smlouva uzavřena.

Na zboží, které není uvedené v soupisu dodávek, poskytne Prodávající Kupujícímu slevu ve výši uvedené
v části „Rekapitulace cenové nabídky“ přílohy č. 1 této Smlouvy.

Kupující připouští, na základě písemné dohody s Prodávajícím ve formě dodatku k této Smlouvě,
kvartální úpravu jednotkových cen uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy, a to v závislosti
na prokazatelném růstu tržních cen. U běžných kancelářských potřeb Kupující připouští kvartální
navýšení jednotkových cen o max. 5 % a u kancelářského papíru pak o max. 10 % původních
nabídkových cen. Případná dohoda o kvartální úpravě jednotkových cen bude účinná vždy k 1. dni
příslušného čtvrtletí.

2. Součástí cen veškerého zboží objednaného v souladu s touto Smlouvou jsou náklady na jeho dopravu
do místa dodání (plnění) i veškeré další náklady (cena obalů a nákladů na balení, cestovní náklady,
náklady na bezodkladné a bezplatné odstranění vad v záruční době atd.).



Stránka 4 z 10
RS č. D800/13100/00045/22/00
„Dodávky kancelářských potřeb a papírenského zboží“

VI.
Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající je oprávněn vystavit příslušnou fakturu vždy po řádném dodání
zboží v souladu s každou jednotlivou dílčí Objednávkou.

2. Prodávající je povinen vystavit fakturu - daňový doklad do 15 dnů po předání a převzetí kompletního
předmětu koupě na základě každé jednotlivé dílčí Objednávky. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu -
daňový doklad maximálně do výše smluvní ceny. Podkladem pro vystavení faktury je dodací list s podpisy
oprávněných zástupců obou Smluvních stran, který bude součástí faktury - daňového dokladu.

3. V případě zjištění vad při předání a převzetí předmětu koupě, má Kupující právo zadržet a nezaplatit
Prodávajícímu 10 % z fakturované částky, a to až do odstranění veškerých vad uvedených v dodacím
listu.

4. Kupující je povinen doplatit takto zadržované částky ve lhůtě 30 dní následujících po dni, ve kterém jeho
zádržné právo zaniklo, tj. byly vypořádány všechny vady uvedené v dodacím listu.

5. Kupující není v prodlení se zaplacením příslušných zadržovaných částek po dobu, po kterou oprávněně
uplatňuje své zádržné právo podle odst. 3 tohoto článku, včetně lhůty 30 dní stanovené k doplacení
zadržovaných částek. S výkonem zadržovacího práva tak nejsou spojeny žádné negativní důsledky
související s prodlením (nevzniká nárok na úrok z prodlení) a nelze Kupujícího za výkon tohoto práva
žádným způsobem sankcionovat.

6. V případě změny sazby DPH na základě novelizace zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, bude Prodávajícím k ceně doplněna a přiznána sazba DPH v % platná
v době vystavení faktury.

7. Faktura vystavená Prodávajícím musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jinak bude Kupujícím vrácena Prodávajícímu zpět k provedení
opravy, a to zejména:

 název, adresa sídla, IČO/DIČ Kupujícího,
 název, adresa sídla, IČO/DIČ Prodávajícího,
 označení faktury a její číslo,
 bankovní spojení Prodávajícího,
 splatnost faktury v souladu s touto Smlouvou,
 datum uskutečnění zdanitelného plnění,
 předmět faktury, číslo Objednávky,
 vyfakturovanou částku v Kč bez DPH, sazbu DPH v %, výši DPH v Kč, vyfakturovanou částku včetně

DPH.

8. Faktura a dodací list musí také obsahovat, kromě výše uvedeného, číslo Objednávky. Nebudou-li výše
uvedené údaje na faktuře a dodacím listu uvedeny, nebude faktura proplacena a bude vrácena k opravě.

9. Splatnost vystavené faktury se sjednává v délce třicet kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného
doručení Kupujícímu. Pokud splatnost připadne na den pracovního klidu nebo volna či svátek, je faktura
splatná nejbližší následující pracovní den.

10. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající bude zasílat faktury v elektronické podobě na e-mailovou
adresu: xxx.

11. Kupující je oprávněn chybnou fakturu bez zaplacení vrátit nebo bezodkladně o nesprávných
či chybějících údajích informovat Prodávajícího. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného nebo nově
vyhotoveného dokladu Kupujícímu.

mailto:fakturypku@diamo.cz


Stránka 5 z 10
RS č. D800/13100/00045/22/00
„Dodávky kancelářských potřeb a papírenského zboží“

12. Vystavené faktury budou Kupujícím hrazeny bezhotovostní formou, převodem na bankovní účet
Prodávajícího, který je uveden v akceptaci Objednávky nebo na faktuře - daňovém dokladu. Peněžitý
závazek Kupujícího je splněn dnem, kdy je příslušná částka odepsána z účtu Kupujícího.

13. Kupující připouští, na základě písemné žádosti Prodávajícího, možnost rozhodnout o úhradě faktury
přede dnem její splatnosti, a to v případě, že Prodávající poskytne Kupujícímu slevu v min. výši xx %
z kupní ceny (fakturované částky), bez DPH.

14. Pohledávky ze Smlouvy lze postoupit pouze s předchozím písemným souhlasem druhé Smluvní strany.

15. Pohledávky ze Smlouvy lze započíst pouze po uzavření písemné dohody. Jednostranné započtení
je vyloučeno.

16. Je vyloučeno pohledávky Prodávajícího ze Smlouvy zatížit právy ve prospěch třetích osob bez
předchozího písemného souhlasu Kupujícího.

17. Pro zaplacení řádně vyúčtovaných smluvních pokut platí stejné platební podmínky jako pro zaplacení
faktury.

18. Práce související s dodávkou zboží nad rámec Smlouvy, které Prodávající provede pro svou vlastní
potřebu, nebudou Kupujícímu účtovány.

19. V případě, že se Prodávající stane nespolehlivou osobou nebo nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v průběhu plnění Smlouvy, bude
faktura za již realizované dodávky hrazena Kupujícím tak, že:

 část faktury vystavené Prodávajícím a odpovídající výši DPH bude uhrazena Kupujícím přímo na účet
správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a

 základ daně bude uhrazen na účet Prodávajícího.

20. V případě, že účet Prodávajícího uvedený v Objednávce nebude účtem Prodávajícího zveřejněným
správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup dle ustanovení § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004,
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude faktura za již realizované dodávky
hrazena Kupujícím tak, že:

 část faktury vystavené Prodávajícím odpovídající výši DPH bude uhrazena Kupujícím přímo na účet
správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a

 základ daně bude uhrazen na účet Prodávajícího.

VII.
Obratový bonus

1. Smluvní strany se dohodly, za níže uvedených podmínek, že Kupujícímu vznikne právo na bonusovou
slevu v rámci plnění této Smlouvy.

2. Kupující se dohodl s Prodávajícím na stanovení podmínek pro poskytnutí finančního obratového bonusu
(dále jen „Bonus“), který bude Kupujícímu vyplacen Prodávajícím za odběr zboží v rámci plnění této
Smlouvy. Výše bonusu bude odvislá od množství Kupujícím odebraného zboží po dobu účinnosti této
Smlouvy (dále jen „rozhodné období“) a bude vyjádřena procentuální částkou z celkové ceny odebraného
zboží bez započtení daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“), přičemž tato cena bude stanovena součtem
všech fakturovaných částek z faktur vystavených Prodávajícím za rozhodné období.

3. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu finanční obratový bonus ve výši:

a) x % z ceny odebraného zboží do 500 000 Kč (slovy: pěti set tisíc korun českých) bez DPH
v rozhodném období;

b) x % z ceny odebraného zboží od 500 001 do 700 000 Kč (slovy: pěti set tisíc jedné koruny české
do sedmi set tisíc korun českých) bez DPH v rozhodném období;



Stránka 6 z 10
RS č. D800/13100/00045/22/00
„Dodávky kancelářských potřeb a papírenského zboží“

c) x % z ceny odebraného zboží, překročí-li tato cena v rozhodném období 700 001 Kč (slovy: sedm
set tisíc jednu korunu českou) bez DPH.

4. Finanční obratový bonus se nevztahuje k jednotlivým položkám odebraného zboží, ale k celkovému
objemu dodávek za rozhodné období.

5. K výplatě Bonusu dojde po uplynutí rozhodného období a po splnění všech touto Smlouvou sjednaných
podmínek.

6. Prodávající se zavazuje nejpozději do 30 dnů od uplynutí rozhodného období vystavit Kupujícímu daňový
doklad formou dobropisu (dále jen „dobropis“) na vypočtenou částku Bonusu dle ustanovení odst. 2. a 3.
tohoto článku Smlouvy, který se bude vztahovat ke Kupujícímu řádně a včas uhrazeným fakturám
za odběr zboží v rozhodném období dle této Smlouvy.

7. Prodávající se zavazuje vyplatit Kupujícímu Bonus pouze v případě, že Kupující nebude mít k okamžiku
vystavení daňového dokladu dle odst. 6 tohoto článku Smlouvy vůči Prodávajícímu žádný neuhrazený
závazek po splatnosti.

8. Prodávající uhradí Bonus bezhotovostní formou na bankovní účet Kupujícího uvedený v záhlaví této
Smlouvy ve lhůtě splatnosti, která nepřekročí 30 dnů od vystavení dobropisu. Za okamžik vyplacení
Bonusu Kupujícímu se považuje okamžik odepsání příslušné částky z účtu Prodávajícího.

9. Prodávající je v souladu s § 42 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále též „ZoDPH“), povinen částku Bonusu na daňovém dokladu uvádět se stejnou
sazbou DPH, která byla fakturována za jednotlivé dodávky zboží v rámci plnění této Smlouvy. V případě
změny sazby DPH na základě novelizace ZoDPH v průběhu rozhodného období, budou vystaveny
zvláštní dobropisy ve vztahu ke každé skupině uhrazených faktur za dodávky zboží s příslušnou sazbou
DPH. Celková výše Bonusu se na tyto dobropisy poměrně rozdělí podle toho, v jakém poměru je výše
těchto faktur před a po změně sazby DPH.

10. Dobropis musí obsahovat náležitosti dle ZoDPH, a to zejména:

- název, adresa sídla, IČO/DIČ Prodávajícího,
- název, adresa sídla, IČO/DIČ Kupujícího,
- označení dokladu a jeho číslo,
- bankovní spojení Kupujícího,
- splatnost dobropisu v souladu se Smlouvou,
- datum zdanitelného plnění,
- předmět dobropisu, číslo Smlouvy,
- částku v Kč bez DPH, sazbu DPH v %, výši DPH v Kč, částku v Kč včetně DPH.

11. Zaslání dobropisu Kupující požaduje v elektronické podobě na e-mail: xxx.

12. Kupující je oprávněn chybný dobropis vrátit nebo bezodkladně o nesprávných či chybějících údajích
informovat Prodávajícího. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti dobropis opravit nebo nově
vyhotovit. Bude-li vystaven nový dobropis, běží nová lhůta splatnosti znovu ode dne jeho vystavení.

VIII.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží smluvní pokutu ve výši
0,1 % z ceny dodávky (se kterou se Prodávající ocitl v prodlení) za každý započatý den prodlení.

2. Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu v případě prodlení s odstraněním vad reklamovaných v záruční
době smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý případ a započatý den prodlení.

3. V případě prodlení jedné ze Smluvních stran s plněním peněžitého závazku vůči druhé straně, je dlužník
povinen zaplatit z nezaplacené částky věřiteli úroky z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády
č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky,



Stránka 7 z 10
RS č. D800/13100/00045/22/00
„Dodávky kancelářských potřeb a papírenského zboží“

určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem
a upravují některé otázky Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob
a evidence svěřeneckých fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, ve znění pozdějších předpisů.

IX.
Záruční doba

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za dodávky v délce 24 měsíců, není-li dohodnuto jinak
a prohlašuje, že dodané zboží bude mít sjednané, popř. obvyklé, vlastnosti po celou záruční dobu a bude
způsobilé pro použití k účelům obvyklým.

2. Záruční doba počne plynout dnem následujícím po dni dodání zboží Kupujícímu. V případě pochybností
je rozhodným dnem den uvedený v dodacím listu.

3. Prodávající je povinen odstranit reklamované vady do 15 dnů ode dne jejich oznámení. S ohledem
na charakter vady je Kupující oprávněn lhůtu k odstranění reklamované vady přiměřeně prodloužit.
Kupující je povinen umožnit Prodávajícímu přístup k vadnému zboží, není-li možno zboží Prodávajícímu
k odstranění vady předat.

4. Po dobu vyřizování reklamace vad se běh záruční doby staví až do dne jejího vyřízení, tj. záruční doba
pokračuje ve svém běhu až po vyřízení dané reklamace.

5. Kupujícímu nenáleží práva z vad, pouze pokud Prodávající prokáže, že vada vznikla jako přímý důsledek
toho, že zboží nebylo v záruční době používáno v souladu se svým určením, resp. v souladu s dodaným
návodem k použití.

X.
Poddodavatelé

1. Prodávající je oprávněn pověřit provedením části dodávek třetí osobu (poddodavatele), v tomto případě
však Prodávající odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dodávky prováděl sám.

2. Prodávající je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění všech povinností
vyplývajících Prodávajícímu z této Smlouvy.

3. Změna či rozšíření v osobách poddodavatelů podléhají předchozímu písemnému souhlasu Kupujícího.
Využil-li Prodávající ve výběrovém řízení možnosti prokázat splnění části kvalifikace prostřednictvím
poddodavatelů, pak v případě změny v osobách takových poddodavatelů je Prodávající povinen prokázat
Kupujícímu splnění kvalifikačních předpokladů v daném rozsahu rovněž u nových poddodavatelů,
a to před zapojením těchto nových poddodavatelů do plnění Smlouvy. Prodávající má právo odmítnout
změnu v osobách poddodavatelů v případě, že noví poddodavatelé nedisponují kvalifikací v rozsahu
požadovaném v rámci výběrového řízení.

4. Prodávající je povinen předložit Kupujícímu identifikační údaje všech poddodavatelů, a to nejpozději
před zahájením dodávek realizovaných poddodavatelem.

5. Prodávající je povinen zajistit řádně a včasné plnění finančních závazků vůči svým poddodavatelům,
kdy za řádné a včasné plnění považuje Kupující plné uhrazení poddodavatelem oprávněně vystavených
faktur za plnění poskytnutá v rámci realizace dodávek dle této Smlouvy, a to nejpozději do 5 pracovních
dnů od obdržení platby ze strany Kupujícího. Prodávající je povinen přenést tuto povinnost i do dalších
úrovní dodavatelského řetězce. Prodávající je povinen kdykoli v průběhu plnění Smlouvy na žádost
Kupujícího obratem předložit kompletní seznam částí plnění realizovaných prostřednictvím
poddodavatelů včetně identifikace těchto poddodavatelů.



Stránka 8 z 10
RS č. D800/13100/00045/22/00
„Dodávky kancelářských potřeb a papírenského zboží“

XI.
Compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy jednaly
a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této
Smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné podezření
ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu
či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze Smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb.,
o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

Prodávající prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO (viz webové
stránky státního podniku DIAMO), a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat, zejména protikorupční
opatření.

3. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné podezření
o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnosti
a nad její rámec.

XII.
Ostatní smluvní ujednání

1. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit dohodou. Dohoda o zrušení práv a závazků musí být písemná,
podepsaná zástupci obou Smluvních stran, jinak je neplatná.

2. Smluvní strany ujednávají, že Kupující má právo odstoupit od Smlouvy jednostranným písemným
prohlášením doručeným Prodávajícímu z důvodů upravených v § 2001 a násl. občanského zákoníku
a těchto dalších důvodů:

- u Prodávajícího či v jeho dodavatelském řetězci bude odhaleno závažné jednání proti lidským
právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům;

- proti Prodávajícímu bude zahájeno insolvenční řízení, nebude-li insolvenční návrh v zákonné
lhůtě odmítnut pro zjevnou bezdůvodnost;

- Prodávající vstoupil do likvidace či ztratil oprávnění k podnikatelské činnosti, nezbytné pro plnění
Smlouvy podle platných právních předpisů;

- v případě podstatného porušení povinností uložených Prodávajícímu touto Smlouvou s tím,
že za podstatné porušení povinností Prodávajícího se považuje zejména prodlení Prodávajícího
s dodáním objednaného zboží o dobu delší než 15 kalendářních dnů oproti termínu plnění
sjednaném v příslušné dílčí Objednávce.

3. Písemné prohlášení Kupujícího o odstoupení je účinné dnem jeho doručení Prodávajícímu. Smluvní
strany pro tento případ ujednávají, že nevypořádané nároky mezi sebou písemně vypořádají nejdéle
do 30 dnů ode dne účinnosti odstoupení Kupujícího. Povinnost zaplatit smluvní pokutu a náhradu újmy
trvá i poté, co dojde k odstoupení od Smlouvy.

4. Kupující se zavazuje spolupracovat s Prodávajícím v rozsahu nezbytně nutném k dosažení cíle Smlouvy.

5. Smluvní strany se zavazují, že osobní údaje uvedené ve Smlouvě a případně osobní údaje, ke kterým
získají přístup v rámci plnění vyplývajícího z předmětu Smlouvy, použijí a budou ochraňovat pouze
v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

6. Kupující poskytne Prodávajícímu údaje potřebné k předmětu plnění dle této Smlouvy. Prodávající takto
získané údaje použije pouze pro plnění Smlouvy a neposkytne je třetí straně. Obě Smluvní strany
výslovně prohlašují, že souhlasí s tím, aby každá Smluvní strana shromáždila a zpracovala o druhé straně
údaje týkající se jména, názvu firmy, identifikačního čísla, sídla a bankovního spojení, a to za účelem
jejich eventuálního použití při realizaci práv a povinností Prodávajícího a Kupujícího v souvislosti
s uzavíranou Smlouvou.



Stránka 9 z 10
RS č. D800/13100/00045/22/00
„Dodávky kancelářských potřeb a papírenského zboží“

7. Prodávající bere na vědomí, že Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen
uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona o registru smluv.

8. Smluvní strany nesouhlasí s tím, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv práva
a povinnosti dovozována z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění, ledaže je ve Smlouvě výslovně
ujednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi
zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

9. Prodávající přebírá podle ustanovení § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména
v souvislosti s kupní cenou stanovenou dle této Smlouvy.

10. Prodávající odpovídá za řádné plnění předmětu Smlouvy svými zaměstnanci a za všechny škody,
které při výkonu své práce jeho zaměstnanci svým zaviněním prokazatelně způsobí v místech plnění
a je pro vznik takto způsobených škod řádně pojištěn.

11. Prodávající se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb.,
zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní
doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění
pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám,
které se na plnění této Smlouvy podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu Smlouvy
prováděny bezprostředně Prodávajícím či jeho poddodavateli.

12. Prodávající potvrzuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k plnění
dle této Smlouvy, že takovými kapacitami disponuje.

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto Smlouvou, si budou doručovat
na e-mailové adresy, e-mailová adresa Kupujícího: xxx a Prodávajícího: xxx . Smluvní strany se však
výslovně dohodly, že faktury bude Prodávající zasílat Kupujícímu v elektronické podobě, ve formátu *.pdf,
na e-mailovou adresu: xxx a že Kupující je oprávněn případné vady reklamovat i dopisem zaslaným
na e-mailovou adresu Prodávajícího uvedenou v tomto odstavci.

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každé s právem originálu, po jednom každé Smluvní
straně.

3. Nadpisy jednotlivých článků této Smlouvy slouží pouze k orientaci a nemají vliv na interpretaci jejího
obsahu.

4. Práva a povinnosti obou Smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a souvisejícími právními předpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou budou řešit smírně
na úrovni osob oprávněných k zastupování Smluvních stran. V případě nedořešení sporu bude tento
řešen na úrovni statutárních orgánů. Jejich rozhodnutí je konečné a neměnné, nebude-li dohoda možná,
je každá strana oprávněna předložit tento spor k rozhodnutí příslušnému soudu, není-li stanoveno jinak.

6. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění
pozdějších předpisů, dohodly, že v případě soudního sporu bude místně příslušným soud prvního stupně
se sídlem v Ústí nad Labem, ledaže zákon stanoví příslušnost výlučnou.

7. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze číslovanými písemnými dodatky podepsanými
zástupci obou Smluvních stran.

8. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem této Smlouvy, že mu porozuměly v plném
rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, a že jí nepodepisují za jinak nevýhodných podmínek
a v tísni, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci obou Smluvních stran své podpisy.



Stránka 10 z 10
RS č. D800/13100/00045/22/00
„Dodávky kancelářských potřeb a papírenského zboží“

9. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Smlouvy i jednotlivých dílčích Objednávek v registru smluv
v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona
zajistí Kupující.

10. Nedílnou součástí této Smlouvy je:

˗ Příloha č. 1: Oceněný soupis kancelářských potřeb a papírenského zboží

V Chlumci dne 5. 5. 2022 Ve Svitavách dne 9. 5. 2022

….………………………………….……… ……………………......................................
Ing. Walter Fiedler Milan Vetr

ředitel odštěpného závodu jednatel společnosti
DIAMO, státní podnik PAPERA s.r.o.
odštěpný závod PKÚ (Prodávající)

(Kupující)



RS 
Dodávky kancelářských potřeba a papírenského zboží 

Příloha č. 1 

Oceněný soupis dodávek – kancelářské potřeby a papírenské zboží 



oddíl

zadavatel

dodavatel

431 152,59 Kč
90 542,04 Kč

521 694,63 Kč

xxPoskytnutá sleva na zboží neuvedené v soupisu dodávek v %

Celková nabídková cena v Kč vč. DPH

REKAPITULACE 

Dodávky kancelářských potřeb a papírenského zboží

kancelářské potřeby, papírenské zboží

DIAMO, s. p., o. z. PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Papera s.r.o.
Hálkova 2217/13
568 02 Svitavy

Celková nabídková cena v Kč bez DPH
DPH 21%



Datum:

# Název Mj Množství
 Cena za MJ 

bez DPH 

 Cena za 
položku bez 

DPH 
1. 2kroužkový pořadač  - A4, 4,5 cm, modrý ks
2. Archivační kapsový pořadač , A4, černý hřbet ks
3. Archivační krabice na pořadače, bílá ks
4. Archivační krabice - A4, 100 mm, šedá ks
5. Archivní pořadač A4, 7,5 cm, mramorovaný ks
6. Balicí páska - čirá,48 mm x 66 m, 1 ks ks
7. Bloček , linkovaný, 102x152 mm, žlutý ks
8. Bloček , 40x50 mm, neonové ks
9. Bloček, v kostce, 38 x 51 mm, pastelový ks

10. Bloček, 127 x 76 mm, žlutý ks
11. Bloček , 76 x 76 mm, žlutý ks
12. Bloček, 76 x 76 mm, pastelové barvy ks
13. Bloček, 76 x 76 mm, neon ks
14. Blok se spirálou, A4, 50 listů, linkovaný ks
15. Blok se spirálou, A5, 50 listů, linkovaný ks
16. Box na spisy , A4,700 mik.,transp.modrý ks
17. Box na spisy s gumičkou,A4, transp. Mléčná, 2,5cm ks

Příloha č. 2a Výzvy - Soupis kancelářských potřeb

Kupující žádá o zachování položek

Kupující: DIAMO, s. p., o.z. PKÚ, Hrbovická 2, Chlumec 403 39

Prodávající: vyplň údaj



18. Box na spisy s gumičičkou, A4 plast,transp.mléčná, 3cm ks
19. CD-R , box 25 ks bal.
20. Čisticí ubrousky na monitor, 100 ks bal.
21. Čisticí ubrousky pro pl. povrchy, 100 ks bal.
22. Čtyřkroužkový pořadač, A4, lime. ks
23. Čtyřkroužkový pořadač A4, modrý ks
24. Datumovka, samobarvící datové razítko, 3,8mm s polštářkem ks
25. Gelový roller, hrot 0,7 mm, mix barev ks
26. Korková nástěnka, dřevěný rám, 900 x 600 mm ks
27. Zásuvka pro dokumenty A4, trasparentní ks
28. Zásuvka pro dokumenty A4, mix barev ks
29. Děrovačka s měřítkem formátu- 20 listů, kovová mechanika, plast, černá ks
30. Dodací list, A5, samopropisovací, s děrováním ks
31. Dovolenka, A6, 100 listů, s děrováním, hodinová bal.
32. Drátěná krabička na poznámkový bloček, černá ks
33. Drátěná zásuvka pro dokumenty A4, stohovatelná, černá ks
34. Drátěná zásuvka pro dokumenty A4, trojdílný odkladač, černá ks
35. Drátky do sešívaček typu 24/6 se zaostřenými hroty, 1000 ks bal.
36. Drátky do sešívaček typ 24/6, 1000 ks bal.
37. Dvoukroužkový pořadač , šíře hřbetu 2,5 cm, polypropylen, mix barev ks
38. Dvoukroužkový pořadač, šíře hřbetu 2 cm, karton, mix barev ks
39. Euroobaly s chlopní A4, 120 mic., 10 ks bal.
40. Euroobaly  typu L závěsné , A4, čiré, 100 ks bal.
41. Euroobaly  typu U, A4, čiré, hladké, 100 ks bal.
42. Euroobaly typu U, A4,  krupičkové, 50 µm, 100 ks bal.
43. Euroobaly typu U, A4, hladké, 50 µm, 100 ks bal.
44. Euroobaly  typu U, A4, krupičkové, 80µm,100ks bal.
45. Euroobaly  typu U závěsné, A4+, lesklé 100 µm,100 ks bal.
46. Euroobaly  typu U závěsné A4, 50 µm, 100 ks bal.
47. Euroobaly na CD/DVD, 10 ks bal.
48. Euroobaly s rozšířenou kapacitou, A4,bez chlopně, 5 ks bal.
49. Euroobaly typu U, A4 čiré, hladké,105 µm, 100ks bal.
50. Euroobaly typu U na katalogy, A4, PVC, 5 ks bal.



51. Euroobaly typu U, A4,hladké,100 µm,100ks bal.
52. Euroobaly typu U, A4+, lesklé 50 µm, 100 ks bal.
53. Euroobaly typu U s rozšíř.kapacitou, A4, 80 µm/10 ks bal.
54. USB Flash disk , kapacita 8 GB ks
55. Fólie pro přední stranu z PVC, A4,lesklé,200µm, 100 ks bal.
56. Fólie pro přední stranu z PVC, A4, 250µm, 100 ks bal.
57. Gelová podložka pod myš, černá ks
58. Gelový roller, hrot 0,5mm, černý ks
59. Gelový roller, hrot 0,5mm, modrý ks
60. Gelový roller, hrot 0,5mm, červený ks
61. Gelový roller, hrot 0,5mm, světle zelený ks
62. Gelový roller, hrot 0,7mm, modrý ks
63. Gelový roller, 0,7 mm, růžový ks
64. Gelový roller, 0,7mm, pack 12ks bal.
65. Grafitová tužka s pryží , tvrdost HB ks
66. Kancelářské sponky, mix barev, 30 mm, 100 ks bal.
67. Kancelářské sponky, stříbrné, 33 mm, 100 ks bal.
68. Kancelářské sponky, stříbrné, 28 mm, 100 ks bal.
69. Kancelářské sponky, 50 mm, 100 ks bal.
70. Kancelářské sponky, 78 mm, 50 ks bal.
71. Konferenční desky A4, černé ks
72. Konferenční desky A5 s kalkulačkou, černé ks
73. Korekční lak na bázi vody - 20 ml ks
74. Korekční roller mini, 4,2 mm, 5m ks
75. Korekční strojek, 4,2 mm, 10 m ks
76. Korekční strojek  4,2 mm, 15 m ks
77. Kovové klipy - 19 mm, černé, 12 ks bal.
78. Kovové klipy  - 25 mm, černé, 12 ks bal.
79. Kovové klipy - 32 mm, mix barev, 10 ks bal.
80. Kovové klipy - 42 mm, černé, 10 ks bal.
81. Kuličkové pero, jehlový hrot 0,5 mm, modré ks
82. Kuličkové pero, jehlový hrot 0,5 mm, mix barev ks
83. Lakový permanentní popisovač šíře stopy 2 - 4 mm, bílý ks



84. Lakový permanentní popisovač šíře stopy 2 - 4 mm, černý ks
85. Laminovací kapsy, A4, 2 x 100 µm, lesk, 100 ks bal.
86. Laminovací kapsy, A5, 2x 80 mic., 100 ks bal.
87. Lepená vrtule, velká, bílá,  9 x 5 x 9 cm ks
88. Nelepená náplň do krabičky, 9 x 5 x 9 cm ks
89. Lepený poznámkový bloček, bílý, 9 x 5 x 9 cm ks
90. Lepicí tyčinka na papír a karton, 15 g ks
91. Lepicí tyčinka na papír a karton, 20 g ks
92. Mikrotužka 0,5 mm ks
93. Mikrotužka 0,7 mm ks
94. Náhradní náplň do gelového rolleru, hrot 0,7mm, modrá ks
95. Náhradní náplň do gelového rolleru, hrot 0,5 mm, modrá ks
96. Náhradní polštářek do razítka, černý ks
97. Náhradní polštářek do razítka, modrý ks
98. Náhradní tuhy do mikrotužky, 0,5 mm, 12 ks bal.
99. Náhradní tuhy do mikrotužky, 0,7 mm, 12 ks bal.

100. Náplň do korekčního strojku, 4,2 mm, 12 m ks
101. Náplň do sešívačky, velikost 24/6, prošití 30listů, 1000 ks bal.
102. Nástěnkové připínáčky, mix barev, 100 ks bal.
103. Nástěnkové připínáčky, transparentní, 100 ks bal.
104. Nůžky 16 cm ks
105. Nůžky 17 cm ks
106. Nůžky 21 cm ks
107. Obálka pro zadní stranu, A4,bílá, 100 ks bal.
108. Obchodní taška bez okénka, křížové dno,samolepicí, 25x35cm,200 ks bal.
109. Obchodní taška bez okénka, samolepící s krycí páskou,22,9x32,4cm, 250 ks bal.
110. Obchodní taška bez okénka, samolepicí s krycí páskou,  22,9x32,4cm, 25 ks bal.
111. Obchodní taška bez okénka,  křížové dno, 140g/m2, 100 ks bal.
112. Obchodní taška bez okénka, křížové dno, 90 g/m2,100 ks bal.
113. Obchodní taška bez okénkem, křížové dno, bez lepidla,100 ks bal.
114. Obchodní tašky , kříž. dno, textil. výztuž,10 ks bal.
115. Obchodní tašky  - samolepicí, 25 ks bal.
116. Obchodní tašky - samolepicí, 250 ks bal.



117. Oboustranná lepicí páska, 12 mm x 7,5 m ks
118. Ořezávátko - kovové, dvojité (duo) ks
119. Ořezávátko dvojité se zásobníkem, mix barev ks
120. Pákový pořadač, A4, 5,0 cm černý, kartonový ks
121. Pákový pořadač,A4, 5,0 cm, modrý, kartonový ks
122. Pákový pořadač, A4, 5,0 cm červený, kartonový ks
123. Pákový pořadač A4 5,0 cm zelený kartonový ks
124. Pákový pořadač A4 5,0 cm, fialový, kartonový ks
125. Pákový pořadač, A4+, 8 cm,č.mramor, kartonový ks
126. Pákový pořadač A4+, 8,0 cm, černý, kartonový ks
127. Pákový pořadač, A4+, 8,0cm,modrý, kartonový ks
128. Pákový pořadač, A4, 7,5 cm modrý, kartonový ks
129. Pákový pořadač A4 7,5 cm, fialový, kartonový ks
130. Pákový pořadač, A4 7,5 cm, černý, kartonový ks
131. Pákový pořadač, A4 7,5 cm, černý mramor, kartonový ks
132. Papír. desky s chlopněmi A4 modré,50 ks bal.
133. Papír.desky bez chlopní  A4 modré, 20 ks bal.
134. Papírové rozlišovače,1/3 A4,100ks,mix barev bal.
135. Papírové rozlišovače 1/3 A4 , 100 ks, bílé bal.
136. Papírové rozřazovače 1/3, 100ks, oranžové bal.
137. Páska kancelářská 15 mm x 33 m, transparentní,10ks bal.
138. Páska lepicí ,15mmx33m,transparentní ks
139. Permanentní popisovač, dva hroty, černá ks
140. Permanentní popisovač, kulatý hrot, černá, 10 ks bal.
141. Permanentní popisovač, kulatý hrot, černá ks
142. Permanentní popisovač, kulatý hrot, modrá ks
143. Plastové pravítko 30 cm ks
144. Plastové pravítko 20 cm ks
145. Plastové rychlovazače A4, černé, 25ks bal.
146. Plastový box na spisy, gumička A4, modrý ks
147. Plastový pákový pořadač A4 5,0 cm, černý ks
148. Plastový pákový pořadač A4 7,5 cm, černý ks
149. Podložka pod myš, barevná ks



150. Pokladní papírový kotouček - 57 x 60 x 17 mm ks
151. Popisovač na CD/DVD, černý ks
152. Popisovač na fólie , černý ks
153. Popisovač na fólie, sada 4 barev bal.
154. Popisovač permanentní  - černá, 10 ks bal.
155. Poznámkový blok A4, 50 listů, čistý ks
156. Poznámkový blok, A4, 50 listů, linkovaný ks
157. Poznámkový blok, A5, 50 listů, čistý ks
158. Poznámkový blok, A5, 50 listů, čtverečkovaný ks
159. Poznámkový blok, A5, 50 listů, linkovaný ks
160. Poznámkový blok, A6, 50 listů, čistý ks
161. Poznámkový blok, A6, 50 listů, čtverečkovaný ks
162. Prešpánové spisové desky , A4 modré ks
163. Prešpánové spisové desky, A4 zelené ks
164. Prešpánové spisové desky,A4 žluté ks
165. Prezentační 4kroužkový pořadač 4,8 cm,D30mm,černý ks
166. Prospektové obaly typu U, závěsné A4, 110 µm, 25 ks ks
167. Pryž bez PVC ks
168. Pryž stírací ks
169. Psací podložka s klipem, A4, černá ks
170. Recyklované bločky, 76 x 76 mm, žluté ks
171. Recyklovaný sešit, A5, 40 listů, čtverečkovaný ks
172. Recyklovaný sešit, A5, 40 listů, linkovaný ks
173. jednorázový Roller s volným inkoustem, 0,5 mm, modrý ks
174. Rozešívač drátků , černý ks
175. Rychlouzavíratelné sáčky - A4, 100 ks bal.
176. Sada magnetů - 40 mm, bílé, 10 ks bal.
177. Sada magnetů - 40 mm, černé, 10 ks bal.
178. Samolep. bloček - 50x50 mm, 250 l., neon ks
179. Samolep. bloček - 50x50 mm, 250 l., neon ks
180. Samolep. bloček - 50x50 mm, 250 l., zelené ks
181. Samolepicí bločky , 51x76 mm,žlutý ks
182. Samolepicí bločky , 76x127 mm,žlutý ks



183. Samolepicí bločky , 38 x 51 mm, žlutý ks
184. Samolepicí recykl bločky, 76 × 76 mm ks
185. Samolepicí záložky - fóliové, mix barev ks
186. Samolepicí záložky - fóliové,12x45mm, assort ks
187. Samolepicí záložky , fóliové, červené ks
188. Samolepicí záložky , papírové, 4 barvy ks
189. Sešit, A5, 40 listů, čistý ks
190. Sešit, A5, 40 listů, čtverečkovaný ks
191. Sešit, A5, 40 listů, linkovaný ks
192. Sešívačka, 20 listů, černá ks
193. Sešívačka 30 listů, černá ks
194. Sešívačka, celokovová, stříbrná/černá ks
195. Solární kalkulačka, 8-místný displej ks
196. Spisové desky s motivem hadí kůže s tkanicí,  A4, 25 ks bal.
197. Spisové desky A5, čiré 5 ks bal.
198. Stavební deník , A4, 128 listů, číslovaný ks
199. Stavební deník, A4, číslovaný ks
200.  záložky ve tvaru šipky, plastové, 12 x 45 mm ks
201. Poznámkový bloček barevný, 700 lístků, 9 x 9 x 9 cm ks
202. Poznámkový bloček, nelepený, mix barev,pastel., 83 x 83 x 75 mm ks
203. Trojúhelník s ryskou ks
204. Kuličkové pero s transparentním tělem , modrá ks
205. Kuličkové pero s transparentním tělem , mix barev ks
206. Uzavíratelná psací podložka A4, 10 listů, černá ks
207. Visačka ke klíčům, pevná s klipem, 10 ks bal.
208. Vteřinové lepidlo , gel, 3x1 g ks
209. Vteřinové lepidlo, gel, 2 g ks
210. Zakládací obaly, silné A4, 150 µm, čiré, 10ks bal.
211. Zakládací pouzdro, A4 s kapsou na vizitku,čiré 5ks bal.
212. Zakládací obaly , A4, matné, 100 ks bal.
213. Zakládací pouzdro A4 na výšku,čiré 5ks bal.
214. Zakládací pouzdro, čiré 5 ks bal.
215. Zakládací pouzdro s drukem, A4, mléčné ks



216. Zakládací pouzdro s drukem,A4, mix barev ks
217. Zakládací pouzdro s drukem,A5 ks
218. papírové samolepící záložky, mix barev, 6x 20 záložek ks
219. papírové samolepící záložky, 12,5 × 43,7 mm, mix 5 barev ks
220. papírové samolepící záložky, tvaru šipky v zásobníku, mix 4 barev ks
221. papírové samolepící záložky, v zásobníku, mix 4 barev ks
222.  samolepící záložky, plastové, 12,5x43 mm, 5 barev ks
223. samolepící záložky, fóliové - 12 x 45 mm, assort ks
224. Zásuvka pro dokumenty A4, zelená ks
225. Závěsný papírový rychlovazač A4,modré,50 ks bal.
226. Závěsný plastový rychlovazač,A4,černý, 10ks bal.
227. Závěsný plastový rychlovazač,A4,modrý, 10ks bal.
228. Závěsný plastový rychlovazač,A4,bílý ks
229. Závěsný plastový rychlovazač,A4,červený ks
230. Závěsný plastový rychlovazač,A4,modrý ks
231. Závěsný plastový rychlovazač,A4,zelený ks
232. Závěsný plastový rychlovazač,A4,černý ks
233. Záznam o provozu vozidla nákladní dopravy ks
234. Záznamní kniha, A4, linkovaná, 96 listů ks
235. Záznamní kniha, A5, linkovaná, 96 listů ks
236. Záznamní kniha, A6, linkovaná, 96 listů ks
237. Zvýrazňovač, sada 4 barev ks
238. Zvýrazňovač , žlutý ks
239. Zvýrazňovač, žlutá , 10 ks bal.
240. Zvýrazňovač , oranžový, 1 ks ks
241. Zvýrazňovač , sada 6 barev ks
242. Zvýrazňovač , zelený, 1 ks ks
243. Zvýrazňovač fluorescenční inkoust - růžový ks
244. Zvýrazňovač fluorescenční inkoust - zelený ks
245. Zvýrazňovač fluorescenční inkoust, sada 4 barev sada
246. Zvýrazňovač , klínový hrot, oranžový ks
247. Zvýrazňovač , klínový hrot, zelený ks
248. Zvýrazňovač , klínový hrot, žlutý ks



218 772,52  

21,00            

45 942,24    

264 714,83  

Cena celkem bez DPH

Sazba DPH v %

Výše DPH v Kč

Cena celkem vč. DPH



Datum:

# Název Mj Množství
 Cena za 
MJ bez 

DPH 

 Cena za 
položku 
bez DPH 

1 Xerografický kancelářský papír velikosti A4,kvalita A+, 80g, 500 listů bal. 1300

2 Xerografický kancelářský papír velikosti A4, 80g, 500listů bal. 500

3 Xerografický kancelářský papír velikosti A3,kvalita A+, 80g, 500 listů bal. 235

4 Plotrový papír role 20

212 380

21

44 599,80

256 979,80

# Vlastnosti

1
500 listů v balení, bělost CIE 169, opacita 95%, tloušťka papíru 110 μm,
drsnost/hladkost papíru 120 ml/min. a gramáž 80 g s doporučením pro
oboustranný tisk. 

2
500 listů v balení, bělost CIE 160-169, opacita 92-95%, tloušťka papíru mezi 106-
110 μm, drsnost/hladkost papíru 120–200 ml/min. a gramáž 80 g s doporučením 
pro oboustranný tisk, tisk prezentací, barevné a vícenákladové tisky. 

Sazba DPH v %

Výše DPH v Kč

Celková cena vč. DPH

Příloha č. 2b Výzvy - papírenské zboží

Kupující: DIAMO, s.p., o.z. PKÚ, Hrbovická 2, Chlumec 403 39

Prodávající:  vyplň údaj

Kupující žádá o zachování položek

Celková cena bez DPH



3
kvalita A+, 500 listů v balení, bělost CIE 169, opacita 95 %, tloušťka papíru 110
μm, drsnost/hladkost papíru 120 ml/min. a gramáž 80 g s doporučením pro
oboustranný tisk. 

4

šíře role 914 mm, průměr dutinky 50 mm, bílý, světlostálost 3 měsíce při vnitřním

použití, gramáž u obyčejného papíru 90 g/m2 a návin 50 m u matného 130-140

g/m2 a návin 30,5 m, v povrchové úpravě k zajištění přesné reprodukce barev
s vysokým rozlišením a sytě černou grafikou, s povrchovou úpravou omezující
rozpíjení při tisku ostrých čárových výkresů.


	Smluvní strany
	Účel a předmět smlouvy
	Doba platnosti
	Termín plnění

	IV.
	Místo dodání

	V.
	Kupní cena

	VI.
	Platební podmínky

	VII.
	VIII.
	Smluvní pokuty a úrok z prodlení

	IX.
	X.
	Poddodavatelé

	XI.
	Compliance doložka

	XII.
	Ostatní smluvní ujednání

	XIII.
	Závěrečná ujednání


